

## قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان امروز + واحد فروش کارخانه

### کلمه کلیدی اصلی: ایزوگام دریا بام دلیجان

ایزوگام دریا بام دلیجان یکی از بهترین برندهای تولید کننده محصولات عایق بندی در کشور است. ایزوگام دریا بام دلیجان دارای ویژگی های منحصر به فردی همچون انعطاف پذیری بالا، مقاومت در برابر اشعه ماورای بنفش، سازگار با شرایط آب و هوایی متفاوت هستند. قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان بسته به نوع ایزوگام و کیفیت ایزوگام تولیدی، مقدار متر از خرید متفاوت است.

محصولات ایزوگام دریا بام دلیجان برای استفاده در انواع سطوح ساخت و ساز ساختمان ها، مانند: پشت بام، دیوار داخلی و خارجی و فونداسیون ها مناسب است. این ایزوگام ها با داشتن قابلیت نصب آسان و سریع، گزینه ای ایده آل برای پروژه های ساختمانی مختلف هستند. ایزوگام دریا بام دلیجان، با توجه به کیفیت بالای محصول، عمر مفید طولانی و نیاز کمتر به تعمیرات، بهترین تجربه را برای خریداران فراهم می کند.

### قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان

قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان به دلیل صادراتی بودن محصول نسبت به دیگر ایزوگام ها کمی بیشتر است، قیمت ایزوگام دریا بام بر اساس هر متر مربع محاسبه می شود. این ایزوگام با ۳ لایه فویل و ضخامت کلی ۴ میلی متر تولید شده است. قیمت ایزوگام دریا بام به غیر احتساب هزینه نصب آن به عوامل مختلفی از جمله میزان ایزوگام به کار برده شده، جنس و نوع لایه آن بستگی دارد. پایین ترین قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان با ۳ لایه فویل در تاریخ تیر ۱۴۰۳ ۰۰۰/۷۳۰ تومان بود و بالاترین قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان به مبلغ ۰۰۰/۹۶۰ تومان اعلام شد؛ قیمت ایزوگام دریا بام دلیجان به صورت رولی اعلام می شود. توجه داشته باشید لیست قیمت زیر قیمت ایزوگام جهان بام بدون نصب می باشد.

نوع ایزوگام	قیمت ایزوگام (مقدار رول ۱۰ متری)
ایزوگام دریا بام دلیجان فویلدار ۳ لایه	۰۰۰/۹۶۳ تومان
ایزوگام دریا بام دلیجان بدون فویل ۳ لایه	۰۰۰/۹۰۰ تومان
ایزوگام دریا بام دلیجان فویلدار ۲ لایه	۰۰۰/۸۹۶ تومان
ایزوگام دریا بام دلیجان بدون فویل ۲ لایه	۰۰۰/۸۷۰ تومان
ایزوگام دریا بام دلیجان تک لایه	۰۰۰/۷۱۰ تومان

تمامی خدمات نصب و اجرای ایزوگام در تهران بصورت تضمینی و با ضمانت نامه ۹ سال خدمت خریداران انجام می شود.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت ها تماس بگیرید

## نحوه خرید ایزوگام دریا بام دلیجان

خرید ایزوگام دریا بام دلیجان و ارسال سریع این ایزوگام به تمام نقاط ایران یکی از خدمات تخصصی مجموعه تامین ۲۴ است، در هنگام خرید محصول ایزوگام باید به مدت زمان باقی مانده از بیمه و ضمانت نامه آن توجه کنید؛ همچنین مهم است که ضمانت نامه به صورت کتبی و با مهر رسمی نمایندگی ایزوگام دریا بام دلیجان به شما ارائه شود.

یکی از نکات قابل توجه در هنگام خرید این ایزوگام توجه به تعداد فویل‌های به کار رفته در این ایزوگام است، این ایزوگام به دو صورت فویل‌دار و بدون فویل تولید می‌شود که معمولاً برای پشت بام‌ها از نوع فویل‌دار و برای عایق کردن سرویس‌های بهداشتی از ایزوگام بدون فویل ایزوگام دریا بام دلیجان استفاده می‌شود. جهت ثبت سفارش و اطلاع از مقدار لازم ایزوگام بر حسب مترآژ مد نظر خود با کارشناسان تامین ۲۴ تماس حاصل فرمایید.

## مشخصات فنی ایزوگام دریا بام دلیجان

اطلاع از مشخصات فنی و ویژگی‌های ایزوگام دریا بام دلیجان کمک شایانی به خریدار می‌کند، تا عایق رطوبتی باکیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند. برای تشخیص مشخصات فنی ایزوگام دریا بام دلیجان استاندارد، پیش از خرید موارد زیر را در هر برندی مطالعه نمایید:

نوع قیر استفاده شده	قیر پلیمری
وزن هر رول	۳۹-۴۱ کیلوگرم
مترآژ هر رول	۱۰ متر
ضخامت رول	۴ میلی متر
نقطه اشتعال ایزوگام	۲۵۰ درجه سانتی گراد
مدت زمان ضمانت ایزوگام	۹ سال

## انواع ایزوگام دریا بام دلیجان موجود در بازار

ایزوگام دریا بام دلیجان موجود در بازار، به دو صورت پودری و فویل‌دار موجود می‌باشد، همچنین ایزوگام دریا بام دلیجان موجود در بازار شامل: ایزوگام تک لایه، دو لایه، سه لایه به صورت فویل‌دار و بدون فویل است.

توجه داشته باشید که نوع فویل‌دار ایزوگام دریا بام دلیجان برای ایزولاسیون پشت بام خانه‌ها بسیار مناسب است. نوع بدون فویل ایزوگام دریا بام دلیجان برای عایق سازی داخل ساختمان و سرویس بهداشتی مناسب است.

## ویژگی های ایزوگام دریا بام دلیجان

ایزوگام دریا بام دلیجان به دو صورت پودری و فویل‌دار در بازار موجود می‌باشد، در ادامه مطلب ویژگی های ایزوگام دریا بام دلیجان لیست شده است که شامل:

- ایزوگام دریا بام دلیجان از مواد اولیه شامل قیر بالایشگاهی و الیاف تیشو مرغوب و با کیفیت تولید شده است.

**پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴**

- ایزوگام دریا بام دلیجان دارای وزن سبک نسبت به بقیه ایزوگام ها است.
- ایزوگام دریابام دلیجان دوست دار محیط زیست و فاقد مواد مضر است.
- ایزوگام دریابام دلیجان دارای روکش فویل آلومینیومی با ضخامت و کیفیت بالا تولید می شود.
- ایزوگام دریابام دلیجان از انعطاف پذیری بالای برخوردار بوده و ترک نمی خورد. همچنین از طول عمر مفید خوبی برخوردار است.
- مجموعه تامین ۲۴ دارای محصولات تولیدی دریا بام دلیجان متنوعی است و می توان از انواع ایزوگام حاصل برای عایق کاری تمامی سطوح داخلی و بیرونی ساختمان استفاده کرد.

### شماره تلفن کارخانه ایزوگام دریا بام دلیجان

کارخانه دلیجان دارای چندین نمایندگی معتبر فروش انواع ایزوگام در سراسر ایران می باشد. تامین ۲۴ با فروش به قیمت کارخانه ایزوگام دریا بام دلیجان، معتبرترین مرکز فروش انواع مصالح ساختمانی در کشور است. شما خریداران گرامی جهت هماهنگی خرید و اطلاع از شماره تلفن کارخانه ایزوگام دریا بام دلیجان با شماره ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ تماس حاصل فرمایید. پس از تماس با شماره تلفن کارخانه ایزوگام دریا بام دلیجان، کلیه اطلاعات فنی ایزوگام و لیست قیمت و شناسنامه هر کدام در اختیار شما خریدار محترم قرار میگیرد، تا بهترین انتخاب را از مجموعه تامین ۲۴ کسب نمایید.

### خرید اینترنتی ایزوگام دریا بام دلیجان

تامین ۲۴ با ارائه خدمات آنلاین و تحویل فوری مصالح مورد نیاز شما در چندین ساعت در تهران و کرج، همچنین خرید اینترنتی ایزوگام دریا بام دلیجان بصورت غیر حضوری و ارسال فوری به تمام شهر های سراسر کشور در اسرع زمان است. شما خریدار گرامی با خیال راحت از کیفیت و اصل بودن کالا، مصالح انتخابی خود را درب منزل و همراه گارانتی از مجموعه تامین ۲۴ و ضمانت ۹ ساله در اسرع زمان دریافت نمایید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت سفارش خود، با کارشناسان مجموعه تامین ۲۴ تماس حاصل فرمایید.

### نمایندگی ایزوگام دریا بام دلیجان

شرکت تامین ۲۴ به عنوان یکی از نمایندگی های ایزوگام دریا بام دلیجان در سراسر ایران، با تمرکز بر ارائه خدمات حرفه ای و مطلوب، به عنوان یکی از معتبرترین و بزرگترین نمایندگی های خرید ایزوگام در منطقه شناخته می شود. نمایندگی ایزوگام دریا بام دلیجان با داشتن تیمی مجرب و متخصص، امکان خرید مستقیم از کارخانه ایزوگام دریا بام دلیجان را به مشتریان عزیز مهیا کرده است.

ایزوگام دریا بام دلیجان به دلیل مقاومت بالا در برابر عوامل محیطی مختلف، بهترین گزینه برای عایق کاری سطوح مختلف به شمار می‌رود. نمایندگی ایزوگام دریا بام دلیجان با اعتماد و رضایت مشتریان خود، به ارائه خدمات با کیفیت و با ضمانت ادامه خواهد داد.

ایزوگام دریا بام دلیجان از جمله عایق های رطوبتی است که از سال های گذشته تا به امروز در بازار ایزوگام ایران استقبال بسیار خوبی بین خریداران سراسر کشور داشته و به علت بهره مندی از گارانتی و خدمات پس از فروش بی نظیر آن، مشتریان زیادی را برای خرید این برند به خود جذب کرده است.

### سوالات متداول

مهمترین مشخصات فنی ایزوگام دریا بام دلیجان شامل چیست؟

مهم ترین مشخصات فنی ایزوگام دریا بام دلیجان شامل وزن رول ۳۹-۴۱ کیلوگرم و نقطه اشتعال ۲۵۰ درجه سانتی گراد و همچنین مترای رول ۱۰ متری آن است؛ بقیه اطلاعات در متن مقاله ذکر شده است.

آیا امکان خرید اینترنتی ایزوگام دریا بام دلیجان برای کاربران مهیا است؟

بله؛ تامین ۲۴ با ارائه خدمات آنلاین و تحویل فوری مطالب مورد نیاز شما در چندین ساعت در تهران و همچنین خرید اینترنتی ایزوگام دریا بام دلیجان بصورت خیر حضوری و ارسال فوری به تمام شهر های سراسر کشور است.

شما خریدار گرامی با خیال راحت از کیفیت و اصل بودن کالا، مصالح انتخابی خود را درب منزل و همراه گارانتی از مجموعه تامین ۲۴، در اسرع زمان دریافت نمایید.

نحوه خرید ایزوگام دریا بام دلیجان به چه صورت است؟

خرید ایزوگام دریا بام دلیجان و ارسال سریع این ایزوگام به تمام نقاط ایران یکی از خدمات تخصصی مجموعه تامین ۲۴ است، در هنگام خرید محصول ایزوگام باید به مدت زمان باقی مانده از بیمه و ضمانت نامه آن توجه کنید؛ همچنین مهم است که ضمانت نامه به صورت کتبی و با مهر رسمی نمایندگی ایزوگام دریا بام دلیجان به شما ارائه شود.